
Gmina Łysomice 
 

 

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8 

e-mail: przetargi@lysomice.pl 
 

 
 GMINA ŁYSOMICE   

 ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,                       NIP: 879-25-93-527   

 woj. Kujawsko-pomorskie                                      REGON:87-111-87-38 Strona … 

 tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05                        www.lysomice.pl  

Łysomice, dnia 28.02.2023 r.  

ZP.271.1.2023 

Wykonawcy ubiegający  
się o udzielenie zamówienia  

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „ODBIÓR, 

TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 

ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY ŁYSOMICE” – postępowanie nr ZP.271.1.2023.  

 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1, 4 w związku z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następujący sposób:  

- w Rozdziale 21 – SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
W ust. 21.2. – jest dotychczasowe brzmienie:  
„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 03.03.2023 r., do godz. 12:15.” 

 
natomiast otrzymuje brzmienie:  
„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 22.03.2023 r., do godz. 12:15.”  

 
- w Rozdziale 22 – OTWARCIE OFERT: 
W ust. 22.1. – jest dotychczasowe brzmienie:  
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.03.2023 r., o godzinie 12:30.” 

 
natomiast otrzymuje brzmienie:  
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.03.2023 r., o godzinie 12:30.” 

 

Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców. 

 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert zostaje wydłużony z powodu złożenia wyjaśnień do SWZ, na 

które Zamawiający udzieli odpowiedzi. Ofertę do niniejszego postępowania należy składać do 22.03.2023 r. do godz. 12:15, 

termin otwarcia ofert 22.03.2023 r. o godz. 12:30.      
  

 

ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU W DZ.U.UE 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu.   
          

Wójt Gminy Łysomice  
                /-/ Piotr Kowal 

http://www.lysomice.pl/

